

OGŁOSZENIE O ZMIANIE STATUTU
IPOPEMA INFRASTRUKTURY CYFROWEJ I ENERGII
FUNDUSZU INWESTYCYJNEGO ZAMKNIĘTEGO
Z DNIA 27 MAJA 2026 R.

Niniejszym, IPOPEMA Towarzystwo Funduszy Inwestycyjnych S.A. ogłasza o zmianie w statucie funduszu IPOPEMA Infrastruktury Cyfrowej i Energii Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego, w ten sposób, że:

- 1) w art. 1 ust. 1 statutu Funduszu po pkt 7) dodaje się pkt 7a) w następującym brzmieniu:
„7a) **Dokument Informacyjny** - dokument sporządzony na podstawie art. 1 ust. 4 lit. db) i ust. 5 lit. ba) Rozporządzenia 2017/1129 w związku z ofertą publiczną Certyfikatów Inwestycyjnych począwszy od serii 044 i zamiarem ubiegania się o dopuszczenie i wprowadzenie do obrotu na rynku regulowanym organizowanym przez Giełdę Papierów Wartościowych w Warszawie S.A.”
- 2) **art. 1 ust. 1 pkt 32) statutu Funduszu otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**
„32) **Prospekcie** – rozumie się przez to dokument określający warunki emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii od 001 do 043 sporządzony zgodnie z Ustawą o ofercie oraz Rozporządzeniem 2017/1129,”
- 3) **art. 1 ust. 1 pkt 41) statutu Funduszu otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**
„41) **Sponsorze Emisji** – rozumie się przez to firmę inwestycyjną będącą bezpośrednim uczestnikiem KDPW, z którą Towarzystwo lub Fundusz zawarło umowę o prowadzenie Rejestru Sponsora Emisji, przy czym funkcję Sponsora Emisji dla Certyfikatów Inwestycyjnych emitowanych na podstawie różnych Prospektów lub Dokumentów Informacyjnych mogą pełnić różne firmy inwestycyjne,”
- 4) **art. 18 ust. 5 statutu Funduszu otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**
„5. Stawka opłaty manipulacyjnej pobieranej przy zapisach na Certyfikaty Inwestycyjne danej serii może być zależna od liczby Certyfikatów, na które składany jest zapis lub w inny sposób zróżnicowana przez Towarzystwo. Stawki opłaty manipulacyjnej pobieranej przy zapisach na Certyfikaty Inwestycyjne danej serii określa Towarzystwo i podaje do wiadomości w Prospekcie albo w Dokumencie Informacyjnym. Towarzystwo może obniżyć wysokość opłaty manipulacyjnej lub całkowicie zrezygnować z jej pobierania w stosunku do wszystkich, jak i oznaczonych osób zapisujących się na Certyfikaty.”
- 5) **art. 19 pkt 4) statutu Funduszu otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

- „4) Rozpoczęcie przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne kolejnych emisji nastąpi w terminie określonym przez Towarzystwo i udostępnionym do publicznej wiadomości w Prospekcie albo w Dokumencie Informacyjnym.”
- 6) **w art. 19 pkt 9) i pkt 10) statutu Funduszu otrzymują (odpowiednio) nowe, następujące brzmienie:**
- „9) Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych poszczególnych serii przeprowadzona zostanie na zasadach określonych w Prospekcie bądź w Dokumencie Informacyjnym obejmujących odpowiednio Certyfikaty Inwestycyjne tej serii. Każda z kolejnych emisji Certyfikatów Inwestycyjnych następujących po emisji serii 021 będzie dokonana w drodze oferty publicznej w rozumieniu Rozporządzenia 2017/1129. -----
- 10) Cena emisyjna Certyfikatów Inwestycyjnych drugiej i następnych emisji będzie równa Wartości Aktywów Netto Funduszu przypadającej na Certyfikat Inwestycyjny według wyceny aktywów dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty kolejnej emisji. Cena emisyjna Certyfikatów Inwestycyjnych zostanie przekazana niezwłocznie po jej ustaleniu w sposób w jaki został udostępniony Prospekt obejmujący Certyfikaty Inwestycyjne tej emisji bądź zostanie podana w Dokumencie Informacyjnym obejmującym Certyfikaty Inwestycyjne tej emisji.”
- 7) **art. 19 ust. 12 pkt 1) statutu Funduszu otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**
- „1) z upływem kolejnego dnia roboczego następującego po dniu, w którym nastąpiło przyjęcie ważnych zapisów na maksymalną liczbę oferowanych Certyfikatów danej emisji, o czym Towarzystwo poinformuje niezwłocznie po zaistnieniu takiej okoliczności, nie później jednak niż w terminie 24 godzin od chwili uzyskania informacji o jej zaistnieniu. Informacja o wcześniejszym zakończeniu przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne danej emisji przekazana zostanie na zasadach określonych w art. 52 ust. 2 Ustawy o ofercie, w sposób, w jaki został udostępniony Prospekt albo Dokument Informacyjny,”
- 8) **w art. 19 ust. 17 pkt 11) lit. a) i lit. b) statutu Funduszu otrzymują (odpowiednio) nowe, następujące brzmienie:**
- „a) zapoznała się z treścią Prospektu albo Dokumentu Informacyjnego i Statutu Funduszu oraz zaakceptowała treść Statutu Funduszu i warunki przyjmowania zapisów,
- b) wyraża zgodę na przydzielenie jej mniejszej liczby Certyfikatów Inwestycyjnych aniżeli wskazane w zapisie lub nie przydzielenie ich wcale stosownie do zasad przydziału określonych w Statucie oraz w Prospekcie albo Dokumencie Informacyjnym,”
- 9) **art. 19 ust. 39 pkt 1) lit. a) statutu Funduszu otrzymuje nowe, następujące**

brzmienie:

„a) niedokonania wpłaty oraz opłaty manipulacyjnej lub niedokonania pełnej wpłaty zgodnie z warunkami określonymi w Statucie i Prospekcie albo Dokumentie Informacyjnym,”

10) art. 19 ust. 44 statutu Funduszu otrzymuje nowe, następujące brzmienie:

„44. Informacja o dojsciu lub niedojsciu emisji do skutku zostanie przekazana do publicznej wiadomości w sposób w jaki został udostępniony Prospekt albo Dokument Informacyjny.”

11) w art. 19 statutu Funduszu po ust. 56 dodaje się ust. 57 w następującym brzmieniu:

„57. Do emisji Certyfikatów Inwestycyjnych począwszy od serii 044 oferowanych na podstawie Dokumentu Informacyjnego postanowienia art. 7, art. 9, art. 10, art. 11, art. 12, art. 13 ust. 1- 8, ust. 10-11, art. 14, art. 15 ust. 5, ust. 7, ust. 9, art. 18 oraz art. 19 Statutu stosuje się odpowiednio, przy czym:

- 1) odwołania do Prospektu stosuje się odpowiednio do Dokumentu Informacyjnego,
- 2) gdy mowa jest o publikacji informacji w sposób, w jaki publikowany jest Prospekt – informacje będą publikowane na stronach internetowych Towarzystwa oraz Firmy Inwestycyjnej,
- 3) nie stosuje się:
 - a) art. 19 ust. 14 zdanie drugie i kolejne,
 - b) art. 19 ust. 27,
 - c) art. 19 ust. 39 pkt 5).”

12) po art. 19as statutu Funduszu dodaje się (kolejno) art. 19at, art. 19au, art. 19aw, art. 19ax, art. 19ay, art. 19az, art. 19ba, art. 19bb, art. 19bc, art. 19bd, art. 19be i art. 19bf w następującym brzmieniu:

„Art. 19at Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 044

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 044 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 044 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 044.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 044 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 044 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 044 oferowanych do nabycia oraz Wartości

Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 044.

3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 044 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 044 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 044.

Art. 19au Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 045

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 045 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 045 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 045.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 045 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 045 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 045 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 045.
3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 045 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 045 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 045.

Art. 19aw Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 046

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 046 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 046 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 046.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 046 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 046 oraz wyższa niż iloczyn liczby

Certyfikatów Inwestycyjnych serii 046 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 046.

3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 046 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 046 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 046.

Art. 19ax Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 047

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 047 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 047 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 047.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 047 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 047 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 047 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 047.
3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 047 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 047 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 047.

Art. 19ay Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 048

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 048 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 048 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 048.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 048 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania

zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 048 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 048 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 048.

3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 048 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 048 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 048.

Art. 19az Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 049

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 049 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 049 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 049.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 049 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 049 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 049 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 049.
3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 049 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 049 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 049.

Art. 19ba Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 050

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 050 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 050 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 050.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 050 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat

Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 050 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 050 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 050.

3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 050 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 050 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 050.

Art. 19bb Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 051

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 051 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 051 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 051.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 051 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 051 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 051 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 051.
3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 051 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 051 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 051.

Art. 19bc Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 052

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 052 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 052 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 052.

2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 052 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 052 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 052 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 052.
3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 052 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 052 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 052.

Art. 19bd Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 053

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 053 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 053 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 053.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 053 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 053 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 053 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 053.
3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 053 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 053 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 053.

Art. 19be Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 054

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 054 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 054 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2,

Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 054.

2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 054 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 054 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 054 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 054.
3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 054 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 054 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 054.

Art. 19bf Emisja Certyfikatów Inwestycyjnych serii 055

1. W ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 055 będą oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 055 w liczbie czterysta tysięcy [400.000]. Z zastrzeżeniem ust. 2, Fundusz wyemituje nie mniej niż dziesięć tysięcy [10.000] i nie więcej niż czterysta tysięcy [400.000] Certyfikatów Inwestycyjnych serii 055.
2. Z zastrzeżeniem ust. 3, wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 055 nie może być niższa niż iloczyn dziesięciu tysięcy [10.000] Certyfikatów Inwestycyjnych oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 055 oraz wyższa niż iloczyn liczby Certyfikatów Inwestycyjnych serii 055 oferowanych do nabycia oraz Wartości Aktywów Netto Funduszu na Certyfikat Inwestycyjny dokonanej na siedem [7] dni przed dniem rozpoczęcia przyjmowania zapisów na Certyfikaty Inwestycyjne serii 055.
3. Łączna wysokość wpłat do Funduszu w ramach emisji Certyfikatów Inwestycyjnych serii 055 nie może być niższa niż dwieście dziewięćdziesiąt tysięcy [290.000] złotych.
4. Zapis na Certyfikaty Inwestycyjne serii 055 może obejmować minimalnie sto [100] i maksymalnie wszystkie oferowane Certyfikaty Inwestycyjne serii 055."

13) **art. 38 statutu Funduszu otrzymuje nowe, następujące brzmienie:**

„Art. 38 Udostępnienie Prospektu, Dokumentu Informacyjnego i Informacji dla Klienta alternatywnego funduszu inwestycyjnego

1. Prospekt albo Dokument Informacyjny zostanie udostępniony do publicznej wiadomości w trybie art. 21 Rozporządzenia 2017/1129, w postaci elektronicznej na stronie internetowej przeznaczonej do ogłoszeń Funduszu oraz na stronie internetowej Firmy Inwestycyjnej: www.ipopemasecurities.pl
2. Aktualizacje treści Prospektu będą dokonywane w formie suplementów do Prospektu, w trybie określonym w przepisach Rozporządzenia 2017/1129 lub komunikatów aktualizujących w trybie określonym w art. 52 ust. 2 Ustawy o ofercie.
3. Podmiot udostępniający Prospekt albo Dokument Informacyjny jest obowiązany, na żądanie osoby zainteresowanej zgłoszone w terminie ważności Prospektu albo Dokumentu Informacyjnego, do nieodpłatnego dostarczenia Prospektu albo Dokumentu Informacyjnego w postaci drukowanej w miejscu przyjęcia żądania.
4. Przy emisji Certyfikatów Inwestycyjnych Fundusz i Firma Inwestycyjna udostępniają osobom fizycznym, osobom prawnym lub jednostkom organizacyjnym nieposiadającym osobowości prawnej, które składają bądź zamierzają złożyć zapis na Certyfikaty Inwestycyjne lub Uczestnikom Informację dla Klienta alternatywnego funduszu inwestycyjnego, umożliwiając zapoznanie się z nią przed objęciem Certyfikatów Inwestycyjnych. Informacja dla Klienta alternatywnego funduszu inwestycyjnego dostępna jest także na stronie internetowej przeznaczonej do ogłoszeń Funduszu w okresie ważności Prospektu albo Dokumentu Informacyjnego.”

Pozostałe postanowienia statutu funduszu pozostają bez zmian.

Powyższe zmiany w statucie funduszu IPOPEMA Infrastruktury Cyfrowej i Energii Funduszu Inwestycyjnego Zamkniętego wchodzi w życie z dniem ukazania się niniejszego ogłoszenia.